
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 947 Orlândia, 30 de Setembro de 2020 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO 

001/2020 
Processo n° 01/2020 

Licitação n° 01/2020 
Modalidade: Convite de Preço 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de 

Orlândia 
Contratada: ALTHEODORO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 

GESTÃO PÚBLICA LTDA 

CNPJ: 37.524.115/0001-95 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

técnicos especializados de assessoria nas áreas: Orçamentária,Contábil e 

Financeira ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de 
Orlândia, na implantação e manutenção das rotinas contábeis e o atendimento 

ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de São Paulo -TCE/SP 

Data assinatura contrato: 28.09.2020 
Valor contrato mensal : R$4.100,00 (quatro mil e cem reais). 

 
A PRFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que, em 

cumprimento de determinação do E. Tribunal de Contas do Estado de São 

Paulo SUSPENDE a sessão pública que ocorreria em 01/10/2020, referente a 
CP 01/2020, cujo objeto é a concessão comum para exploração dos serviços 

públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município de 

Orlândia, que compreendem a construção, a operação e a manutenção das 
unidades integrantes dos sistemas físicos, operacionais e gerenciais de 

produção e distribuição de água, bem como a coleta, o afastamento, o 

tratamento e a disposição de esgotos sanitários, incluindo a gestão dos sistemas 
organizacionais, a comercialização dos produtos e serviços envolvidos e o 

atendimento aos usuários.  

Orlândia, 30 de Setembro de 2020.  
SERGIO AUGUSTO BORDIN JÚNIOR. Prefeito Municipal 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que foi 
designada nova data para abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 117/2020 

tipo MENOR PREÇO. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AÇÕES 

JUDICIAIS. A entrega dos envelopes contendo a proposta e a habilitação será 

no Setor de Licitações, situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 

09:00h do dia 15/10/2020, onde ocorrerá o processamento do pregão. 
Esclarecimentos somente através do e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. 

Edital à disposição, no setor competente, ao custo de R$ 20,00 e na internet: 

www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 02/10/2020.  
Orlândia, SP, 30 de Setembro de 2020.  

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

